法定協議会の名称	大宮町・紀勢町・大内山村・大台町合併協議会		
構成市町村	大宮町、紀勢町、大内山村、大台町		
所在地	〒 5 1 9 - 2 7 0 3 三重県度会郡大宮町大字滝原 1 6 1 0 - 1		
	大紀森林組合大宮事業所内		
電話番号	0598-86-7030		
FAX番号	0 5 9 8 - 8 6 - 7 0 3 1		
メールアドレス			
	氏名	職名	
会長			
	氏名	職名	
学識経験者			
	氏名	出身市町村等	
事務局長			
事務局次長			
ДП	18,666	人 * H 1 2 国調	
面積	288.94	k m <sup>2</sup>	
合併期日			
合併の形態			

新庁舎の位置

法定協議会の経緯	
年月日	内容
平成15年11月25日	4町村による(大台町と大宮町・紀勢町・大内山村との)合併協議会設置請求に係る請求代表者証明書の交付
平成16年 1月21日	4 町村による(大台町と大宮町・紀勢町・大内山村との)合併協議会設置請求 (大台町住民)
平成16年 3月19日	4町村による法定協議会設置議案を可決(大台町)
平成16年 3月30日	4 町村による法定協議会設置議案を可決(大宮町・紀勢町・大内山村)
平成16年 4月 1日	大宮町・紀勢町・大内山村・大台町合併協議会設置
平成16年 8月12日	4町村による法定協議会廃止議案を否決(大台町)
平成16年 9月21日	4町村による法定協議会廃止議案を可決(大台町)
平成16年 9月27日	4町村による法定協議会廃止議案を可決(紀勢町)
平成16年10月 1日	4町村による法定協議会廃止議案を可決(大内山村)
平成16年10月12日	4 町村による法定協議会廃止議案を継続審査(大宮町)
平成16年12月20日	4町村による法定協議会廃止議案を可決(大宮町)
平成16年12月22日	4町村による法定協議会を廃止、知事へ届出